per majorem partem illorum examinari, ut in antedicta parte continetur.

De retinendo 121, de non 97, non sinceræ 21.

*Die dicta.*

Quod isti Vincentius Zusberti et Lucas Burato sansari inculpati quod habita intelligentia cum prædictis sier Joanne Emo et scribis ipsius officii ac aliis habuerint et exigerint ab officio Camerario maximam pecuniarum quantitatem, intacando ipsum officium, nullum in eo creditum habentes, ideo quo magis veritatis elucescat, prædicti retineantur ad petitionem ipsorum Advocatorum et eorum officii ac examinentur; et si de plano fateri noluerint veritatem, fiat Collegium secundum usum, quod habeatur libertatem eos et eorum quemlibet examinandi, collegandi et tormentandi etc. in omnibus ut ante. De retinendo 155, de non 10, non sinceræ 10.

*Die 23 Augusti 1516.*

Sier Joannes Delfinus advocatus extraordinarius, posuit pars, quod vis a infirmitate Casparis Michælis coadiutoris Joanni Trivisano in officio Cameriarum communis alias retenti, quod ponit in camera nova ad Officium noctis, quo comodius mederi et curari possit ad examinandum etc. Et quia in ipsa camera nova reperitur virum nobilem sier Michæl Trivisano, idcirco, ut ab invicem separantur, idem sier Michæl mutetur de dicta camera nova et rursus ponatur in Collegio bladorum, sub illa custodia que majori parti Collegii sui visa fuerit: 160 — 03 — 0.

*Die XI Septembbris 1516.*

Antedictus Advocatus deputatus ad hunc casum.

Quod ista expeditio a Collegio facta de personis v. n. sier Michælis Trivisano et Casparis Michælis per v. n. sier Hironimum Teupolo, sier Victorem Fuscareno consiliarios, sier Hironimum Georgium caput de quadraginta, Vincentium Bembo et Joanne Augustinum Pizamano Officiales noctis omnes deputatos ad eorum Collegium, tamquam expeditio quæ facta exitit sine debita et convenienti experientia erga præfatos, sicut fieri debuit stantibus his quod habentur contra eos huic contra enucleatis, auctoritate ejusdem Consilii incidatur, cassetur et annulletur, itaque post hoc nullius valoris existat, ad hoc ut fieri debeat contra præfatos et eorum unumquemque debita et necessaria experientia, ita exigente in

hoc casu debito justitiæ: 52 — 96 — 17, et captum de non.

*A dì 12 Lugo.* La matina, vene in Colegio il conte Trusardo da Calepio di Bergamo, dicendo è fidelissimo servidor, stato in França per suspetto, poi al tempo di spagnoli e sguizari andò a li monti et con molti citadini per non pagar la taja, unde i nemici vene su diti monti, che in memoria de homeni non vi vene exercito et li depredò, e loro si salvò; hor come fidelissimo è venuto a inchinarsi. El Principe li usò bone parole etc.